
Quinta-feira
3 de Agosto de 2023
59 - Ano XI - Nº 2598 Lauro de Freitas

Termos Aditivos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NUVDQZM1NEUWQJU3OTHGNK
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 

  
 

 
 

 

 

 

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 058/2018 

 

 

Locador: ASSOCIAÇÃO DE SÃO NOBERTO. CNPJ: 03.189.895/0001-42. Locatário: MUNICÍPIO 

DE LAURO DE FREITAS.  Processo Administrativo: 09166/2023. Licitação: Dispensa de Licitação 

n° 022/2018, art. 24, Inciso X, Lei 8.666/93. Objeto do Contrato: O objeto desta locação é de imóvel, 

situado na Rua Paripiranga, Loteamento Horto Florestal, Quadra B, Lotes 07 a 18, PT 19, LTS 21, 

Conjunto Parque Santa Rita, Itinga, Lauro de Freitas/BA, CEP: 42.739-135, onde funcionará a Creche 

Santa Rita, podendo, entretanto, o LOCATÁRIO dar-lhe outra destinação de serviço público. Objeto do 

Aditamento: Renovação do prazo, por mais 24 (vinte e quatro) meses, com fundamento no Artigo 57, 

inciso II, Lei 8.666/93, com termo inicial em 06/06/2023 e termo final em 06/06/2025, mantendo o valor 

atualmente praticado, conforme solicitação e justificativa técnica da Secretaria Municipal de Educação.  

Dotação Orçamentária: 02.1001.2216.33903900.1500.0000.  Data de Assinatura:  06 de junho de 

2023.  Moema Isabel Passos Gramacho - Prefeita.  

 


